
 

                                               UCHWAŁA  Nr XXI/163/12 

                                          RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

                                                  z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 

 

w sprawie: oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej w trybie bezprzetargowym. 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 37 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 ze zmianami)     Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres lat 5 w trybie bezprzetargowym 

Panu  Waldemarowi Bielickiemu zam. 11-210 Sępopol ul. Adama Mickiewicza 10,  

na realizację pięcioletniego programu rolno-środowiskowego „Pakiet Ochrony Siedlisk 

Lęgowych Ptaków” nieruchomości gruntowych  o łącznej powierzchni 22094 m²  stanowiące 

niezabudowaną część działki nr 190/30 o powierzchni 14094 m² położoną w obrębie  

Sępopol 3 i część działki nr 3/1 o powierzchni 8000 m² położoną w obrębie Sępopol 1. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej w trybie 

bezprzetargowym.  

 

Projekt uchwały sporządzono na wniosek Pana Waldemara Bielickiego zam. 11-210 Sępopol 

ul. Adama Mickiewicza 10 w związku z zamiarem przystąpienia do pięcioletniego programu 

rolno-środowiskowego „Pakiet Ochrony Siedlisk Lęgowych Ptaków”. 

 

T.Ż-S 
 


